ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой
25.01.2022г.                                                                               №  7

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района
и урегулированию конфликта интересов»

	В связи с кадровыми изменениями и представлением прокурора Лев-Толстовского района от 18.01.2022г. № 37-2022г. «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» администрация сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение  в постановление  администрации сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 03.10.2017г. № 122/1 (в ред. от 18.08.2021 г.), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции:
	Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района и урегулированию конфликта интересов

Полукарова Юлия Сергеевна - председатель комиссии, заместитель главы администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района;

Данилочкина Татьяна Анатольевна - заместитель председателя комиссии, главный специалист-эксперт  администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района;

Тяшкун Светлана Александровна - секретарь  комиссии, старший специалист 1 разряда администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района.

Члены комиссии:

Дубинина Лидия Владимировна – старший программист администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района;

Михеева Елена Владимировна -  старший специалист 1 разряда администрации Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района;

Матюнина Светлана Ивановна - депутат Совета депутатов Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района (по согласованию);

Кариков Андрей Викторович - депутат Совета депутатов Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района (по согласованию).

	2. Обнародовать настоящее постановление доступными средствами.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лев-Толстовского сельсовета
Лев-Толстовского района							К.Ю. Шабанов